
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Gemischt U9 (2er) - TB Darmstadt Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKG Stockstadt 7 14:0 21:0 42:0 252:95
2 TC Seeheim III 7 12:2 17:4 34:9 227:137
3 TEC Darmstadt 7 10:4 16:5 33:10 224:147
4 RW Gernsheim II 7 8:6 10:11 21:25 179:201
5 SG Egelsbach 7 6:8 9:12 18:25 170:207
6 GW Gräfenhausen 7 4:10 7:14 16:29 168:206
7 TVH Rüsselsheim II 7 2:12 3:18 7:36 131:233
8 SG Arheilgen 7 0:14 1:20 3:40 120:245

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176 63760896 / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 10.05.2023 16:00

16:00
16:00
16:00

SG Egelsbach
GW Gräfenhausen
TC Seeheim III
SG Arheilgen

TEC Darmstadt
SKG Stockstadt
TVH Rüsselsheim II
RW Gernsheim II

0:3
0:3
3:0
0:3

Mi. 24.05.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

SKG Stockstadt
SG Arheilgen
TEC Darmstadt
TVH Rüsselsheim II

TC Seeheim III
GW Gräfenhausen
RW Gernsheim II
SG Egelsbach

3:0
0:3
3:0
0:3

Mi. 31.05.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

GW Gräfenhausen
RW Gernsheim II
SG Egelsbach
TVH Rüsselsheim II

TEC Darmstadt
TC Seeheim III
SKG Stockstadt
SG Arheilgen

0:3
0:3
0:3
2:1

Mi. 14.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

SG Arheilgen
TEC Darmstadt
TC Seeheim III
RW Gernsheim II

SKG Stockstadt
TVH Rüsselsheim II
GW Gräfenhausen
SG Egelsbach

0:3
3:0
3:0
2:1

Mi. 21.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

SKG Stockstadt
TVH Rüsselsheim II
GW Gräfenhausen
TC Seeheim III

TEC Darmstadt
RW Gernsheim II
SG Egelsbach
SG Arheilgen

3:0
0:3
1:2
3:0

Mi. 05.07.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

SG Egelsbach
RW Gernsheim II
TVH Rüsselsheim II
TEC Darmstadt

TC Seeheim III
SKG Stockstadt
GW Gräfenhausen
SG Arheilgen

0:3
0:3
1:2
3:0

Mi. 12.07.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Seeheim III
SKG Stockstadt
GW Gräfenhausen
SG Arheilgen

TEC Darmstadt
TVH Rüsselsheim II
RW Gernsheim II
SG Egelsbach

2:1
3:0
1:2
0:3
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