

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Gemischt U9 (2er) - TB Darmstadt Gr. 031

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SKG Stockstadt	7	14:0	21:0	42:0	252:95
2	TC Seeheim III	7	12:2	17:4	34:9	227:137
3	TEC Darmstadt	7	10:4	16:5	33:10	224:147
4	RW Gernsheim II	7	8:6	10:11	21:25	179:201
5	SG Egelsbach	7	6:8	9:12	18:25	170:207
6	GW Gräfenhausen	7	4:10	7:14	16:29	168:206
7	TVH Rüsselsheim II	7	2:12	3:18	7:36	131:233
8	SG Arheilgen	7	0:14	1:20	3:40	120:245

### Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,

Tel: 0176 63760896 / eMail: [silkeschuchter@gmail.com](mailto:silkeschuchter@gmail.com)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 10.05.2023 16:00	SG Egelsbach	TEC Darmstadt	0:3
	16:00 GW Gräfenhausen	SKG Stockstadt	0:3
	16:00 TC Seeheim III	TVH Rüsselsheim II	3:0
	16:00 SG Arheilgen	RW Gernsheim II	0:3
Mi. 24.05.2023 16:00	SKG Stockstadt	TC Seeheim III	3:0
	16:00 SG Arheilgen	GW Gräfenhausen	0:3
	16:00 TEC Darmstadt	RW Gernsheim II	3:0
	16:00 TVH Rüsselsheim II	SG Egelsbach	0:3
Mi. 31.05.2023 16:00	GW Gräfenhausen	TEC Darmstadt	0:3
	16:00 RW Gernsheim II	TC Seeheim III	0:3
	16:00 SG Egelsbach	SKG Stockstadt	0:3
	16:00 TVH Rüsselsheim II	SG Arheilgen	2:1
Mi. 14.06.2023 16:00	SG Arheilgen	SKG Stockstadt	0:3
	16:00 TEC Darmstadt	TVH Rüsselsheim II	3:0
	16:00 TC Seeheim III	GW Gräfenhausen	3:0
	16:00 RW Gernsheim II	SG Egelsbach	2:1
Mi. 21.06.2023 16:00	SKG Stockstadt	TEC Darmstadt	3:0
	16:00 TVH Rüsselsheim II	RW Gernsheim II	0:3
	16:00 GW Gräfenhausen	SG Egelsbach	1:2
	16:00 TC Seeheim III	SG Arheilgen	3:0
Mi. 05.07.2023 16:00	SG Egelsbach	TC Seeheim III	0:3
	16:00 RW Gernsheim II	SKG Stockstadt	0:3
	16:00 TVH Rüsselsheim II	GW Gräfenhausen	1:2
	16:00 TEC Darmstadt	SG Arheilgen	3:0
Mi. 12.07.2023 16:00	TC Seeheim III	TEC Darmstadt	2:1
	16:00 SKG Stockstadt	TVH Rüsselsheim II	3:0
	16:00 GW Gräfenhausen	RW Gernsheim II	1:2
	16:00 SG Arheilgen	SG Egelsbach	0:3